
○入札のご案内

 下記の遊休不動産について、一般競争入札を実施致します。

【入札期日】

【物件情報】

種類 備考

① 三方路地

 石田字林割6495番1外10筆

② 土地 1,076.08㎡

 新牧野423番外3筆 建物(3棟) 488.30㎡

③ 土地 1,247.93㎡ 事務所はアスベスト使用あり

建物(3棟) 546.68㎡ 敷地内にゴミステーションあり 新牧野449番外2筆

遊休不動産の売却情報

物件・所在 面積（公簿）

旧石田支所（更地）
土地

希望売却価格

21,200,000円

入札書等交付場所
入札書提出場所

入札公告日

入札期間

開札期日（開札場所）

土地 1,778.73㎡

旧牧野支店（倉庫） 土地・建物
（倉庫）

○お問い合わせ先
ＪＡくろべ本店 企画総務部総務課

旧牧野支店（旧事務所等） 土地・建物
（旧事務所）

35,600,000円

23,800,000円

FAX：0765-54-4334

TEL：0765-54-2050

令和６年８月15日（木）～令和６年９月２５日（水）午前10時

令和６年８月15日（木）

〒938-0042
富山県黒部市天神新210-1
ＪＡくろべ本店（窓口に入札箱設置・午前10時～午後5時）
※郵送での入札書等送付、入札書提出は行っておりません。
　事情がある場合は、下記お問い合わせ先へご連絡ください。

令和６年９月25日（水）午前10時（JAくろべ本店 第１会議室）

○各物件の詳細情報、売却条件、競争参加資格者等は下記お問い合わせ先でご確認ください。またホームページにも
　掲載しております。JAくろべホームページ（http://www.ja-kurobe.jp）

①旧石田支所（更地）

②旧牧野支店（倉庫）

③旧牧野支店（旧事務所・倉庫）




